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room7 | CATERING "GROSS" - 50 PAX
Vorschlag aus der room7 | KÜCHE (veränderbar mit jedem Artikeln aus der Sortimentliste)

EUR ANZ EUR

exkl. USt exkl. USt

STARTER | FLYING | MINI TRAMEZZINI ECKE GEFÜLLT (ab 50 Stück/Artikel) Stück

702 Prosciutto di Parma Strauchtomate Rucola Parmesan Originale 2,35 50 117,50

703 Wildrotlachs gefangen im Nordpazifik (ASC - nachhaltig) 2,35 60 141,00

STARTER | FLYING | MEDITERRAN (ab 50 Stück/Artikel) Stück

710 Bruschetta | Tomate, Biomozzarella, frischer Basilikum backofenfrisch | vegetarisch 2,35 60 141,00

712 Griechischer Frischkäse (Manouri), Heidelb., Olivenöl, knuspr. Bauernbaguette | veg. 2,35 50 117,50

MAIN | BUFFET | KLEINE PIKANTE SPEISEN WARM (ab 50 Stück/Artikel) Stück

720 Hausgem. Tiroler Spinatknödel klein mit Parmesanlocken und Nussbutter  | veg. 2,55 75 191,25

722 Dukatenschnitzel vom Hühnerfilet gebacken mit feinster Preiselbeermarmelade 2,95 100 295,00

724 Rosa gebratenes Entenbrustfiletstück mit Waldhonig und Thymian 2,95 75 221,25

725 Saftiges Kümmelbratenstück vom steirischen Duroc-Schwein mit Schnittlauchkren 2,95 75 221,25

MAIN | BUFFET | BEILAGE (ab 50 Portionen/Artikel) Portion

731 Erdäpfelsticks gross - die besonderen P. Frites - mit hausgem. Kräutersourcr. | AKTION 2,05 50 102,50

732 Frisches Med. Ofengemüse (Kirschtomate, Champignon, Zucchini, BioSchafkäse, frische Kräuter,...) 2,35 50 117,50

734 Ofenfrische Jourgebäckvariation im Brotsäckchen 0,95 50 47,50

MAIN | BUFFET | SALAT (ab 50 Portionen/Artikel) Portion

742 Echter österr. Erdäpfelsalat - selbstverständlich hausgemacht 2,95 50 147,50

743 Bunter Wildkräuter Wiesensalat Holunderblütendressing | AKTION 1,95 50 97,50

DANACH | FLYING | FINGERFOOD SÜSS (ab 50 Stück/Artikel) Stück

761 Tiramisu nach Geheimrezept des Hauses im Schraubgläschen 2,75 50 137,50

762 Panna Cotta mit echter Bourbon Vanille unter dunkelrotem Fruchtspiel im Glaszyl. 2,55 50 127,50

NETTO 2.223,25

10% USt 222,33

BRUTTO 2.445,58

NETTO/Person 44,47

STARTER Flying-Service | MAIN Buffet | DANACH Flying-Service

Wir kochen exklusiv vor Ort für Ihren besonderen Anlass in room7 | Stadtlokal 1010 Wien 

ALL-INKLUSIV PREISE - KEINE zusätzlichen Kosten für Personal & Equipment
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room7 | CATERING "MITTEL A" - 50 PAX
Vorschlag aus der room7 | KÜCHE (veränderbar mit jedem Artikeln aus der Sortimentliste)

EUR ANZ EUR

exkl. USt exkl. USt

STARTER | FLYING | MEDITERRAN (ab 50 Stück/Artikel) Stück

710 Bruschetta | Tomate, Biomozzarella, frischer Basilikum backofenfrisch | vegetarisch 2,35 60 141,00

712 Griechischer Frischkäse (Manouri), Heidelb., Olivenöl, knuspr. Bauernbaguette | veg. 2,35 50 117,50

MAIN | BUFFET | KLEINE PIKANTE SPEISEN WARM (ab 50 Stück/Artikel) Stück

722 Dukatenschnitzel vom Hühnerfilet gebacken mit Preiselbeermarmelade 2,95 90 265,50

724 Rosa gebratenes Entenbrustfiletstück mit Waldhonig und Thymian 2,95 60 177,00

726 Garnele im Kartoffelkleid mit frischem Joghurtkräuter Cremedip | AKTION 2,05 90 184,50

MAIN | BUFFET | BEILAGE (ab 50 Portionen/Artikel) Portion

731 Erdäpfelsticks gross - die besonderen P. Frites - mit hausgem. Kräutersourcr. | AKTION 2,05 50 102,50

732 Frisches Mediterr. Ofengemüse (Kirschtomate, Champignon, Zucchini, Schafkäse, frische Kräuter,...) 2,35 50 117,50

734 Ofenfrische Jourgebäckvariation im Brotsäckchen 0,95 50 47,50

MAIN | BUFFET | SALAT (ab 50 Portionen/Artikel) Portion

742 Echter österr. Erdäpfelsalat - selbstverständlich hausgemacht 2,95 60 177,00

DANACH | FLYING | FINGERFOOD SÜSS (ab 50 Stück/Artikel) Stück

760 Frische Erdbeere im dunklen Schokokleid pur und mit Mandelsplit (+/-2 Stk)  | AKTION 2,15 60 129,00

NETTO 1.459,00

10% USt 145,90

BRUTTO 1.604,90
NETTO/Person 29,18

room7 | CATERING "MITTEL B" - 50 PAX
Vorschlag aus der room7 | KÜCHE (veränderbar mit jedem Artikeln aus der Sortimentliste)

EUR ANZ EUR
exkl. USt exkl. USt

STARTER | FLYING | MINI TRAMEZZINI ECKE GEFÜLLT (ab 50 Stück/Artikel) Stück

702 Prosciutto di Parma Strauchtomate Rucola Parmesan Originale 2,35 50 117,50

703 Wildrotlachs gefangen im Nordpazifik (ASC - nachhaltig) 2,35 60 141,00

MAIN | BUFFET | KLEINE PIKANTE SPEISEN WARM (ab 50 Stück/Artikel) Stück

720 Hausgem. Tiroler Spinatknödel klein mit Parmesanlocken und Nussbutter  | veg. 2,55 75 191,25

722 Dukatenschnitzel vom Hühnerfilet gebacken mit Preiselbeermarmelade 2,95 100 295,00

725 Saftiges Kümmelbratenstück vom steirischen Duroc-Schwein mit Schnittlauchkren 2,95 90 265,50

MAIN | BUFFET | BEILAGE (ab 50 Portionen/Artikel) Portion

731 Erdäpfelsticks gross - die besonderen P. Frites - mit hausgem. Kräutersourcr. | AKTION 2,05 60 123,00

734 Ofenfrische Jourgebäckvariation im Brotsäckchen 0,75 50 37,50

MAIN | BUFFET | SALAT (ab 50 Portionen/Artikel) Portion

743 Bunter Wildkräuter Wiesensalat Holunderblütendressing | AKTION 1,95 60 117,00

DANACH | FLYING | FINGERFOOD SÜSS (ab 50 Stück/Artikel) Stück

761 Tiramisu nach Geheimrezept des Hauses im Schraubgläschen 2,75 60 165,00

NETTO 1.452,75

10% USt 145,28

BRUTTO 1.598,03
NETTO/Person 29,06
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room7 | CATERING "MINI" - 50 PAX
Vorschlag aus der room7 | KÜCHE (veränderbar mit jedem Artikeln aus der Sortimentliste)

EUR ANZ EUR

exkl. USt exkl. USt

STARTER | FLYING | MINI TRAMEZZINI ECKE GEFÜLLT (ab 50 Stück/Artikel) Stück

700 Ei Topfen Zweierlei Kresse Radieschen Aufstrich hausgemacht | vegetarisch | AKTION 1,75 75 131,25

703 Wildrotlachs gefangen im Nordpazifik (ASC - nachhaltig) 2,35 75 176,25

STARTER | FLYING | MEDITERRAN (ab 50 Stück/Artikel) Stück

710 Bruschetta | Tomate, Biomozzarella, frischer Basilikum, backofenfrisch | vegetarisch 2,35 75 176,25

712 Griechischer Frischkäse (Manouri), Heidelb., Olivenöl, knuspr. Bauernbaguette | veg. 2,35 50 117,50

713 Hausgemachte Antipastivariation am Spieß, ofenfrisch im Schraubglas (2 Stück) 2,35 50 117,50

DANACH | FLYING | FINGERFOOD SÜSS (ab 50 Stück/Artikel) Stück

760 Frische Erdbeere im dunklen Schokokleid pur und mit Mandelsplit (+/-2 Stk)  | AKTION 2,15 50 107,50

NETTO 826,25

10% USt 82,63

BRUTTO 908,88
NETTO/Person 16,53

STARTER Flying-Service | MAIN Buffet | DANACH Flying-Service

Wir kochen exklusiv vor Ort für Ihren besonderen Anlass in room7 | Stadtlokal 1010 Wien 

ALL-INKLUSIV PREISE - KEINE zusätzlichen Kosten für Personal & Equipment


